CONNETTORI
CABLATI SU
SENSORI
Catalogo BDC  5 (E01-L06) Ok  23-01-2007  12:01  Pagina F-7
Catalogo BDC  5 (E01-L06) Ok  23-01-2007  12:01  Pagina F-8
CONNETTORI MASCHIO CABLATI SU SENSORI
BBDDCC  EElleeccttrroonniicc - Viale Lidice, 37/39 - 10095 Grugliasco (To) - Italy -Tel. (+39)011.31.49.021/022 Fax (+39) 011.31.49.023 - www.bdcelectronic.com - E-mail:bdc@bdcelectronic.com G-1
Generalità:

/
Tipo
COME COMPORRE IL CODICE DI ORDINAZIONE
Tipo Dimensioni
Utilizzabile
con cavi
diametro (mm)
Grado di
protezione
IP67
Serie
M8 x 1 ghiera fissa
Costruttore
BDC
M8 x 1
35,2
ø 7,9 1
4
3B
F
3 - 3,5 - 4 - 5IP67M8 x 1 ghiera rotanteBDC
1 3ø 7,9
41,5
M8 x 1
68
1
4
3
42
B
R
4 - 5IP68M12 x 1 ghiera rotanteBDC
M12 x 1
50
1813
ø 10,5
ø1
4,
5
3
4
2
1
5
H
4 - 5 - 6IP67SupersealTyco-AMP
42 14
26
1
2
3 3
2
1M
4 - 5 - 6IP67DTMDeutsch
43 16
21
3
1
2
3
1
2
D
5 - 6IP67DTDeutsch
45 25
21
B